
4

6

8

3

1

5

7

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月9日（水）11回園田1日
 7R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：175,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エイシンマシーン
父:エイシンフラッシュ  母:マーゼリン

牝  6 大山龍太郎
54.0

1:33.6
(－)

8-8-9-9 38.8 － 2 456
(+1)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
木田牧場

2 6 フミタツアーロン
父:ディープスカイ  母:ポイズド

牡 10 高畑皓一
56.0

1:33.8
(1 1/4)

9-9-6-8 39.3 － 10 493
(0)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 9 ユニコ
父:イスラボニータ  母:デコレイト

牝  3 杉浦健太
54.0

1:34.0
(1)

1-1-1-1 40.0 － 3 422
(+7)

新井隆太（園田）
木村益生
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 3 シャインリッパー
父:アドマイヤムーン  母:ミズサワスキヤネン

牡  5 川原正一
56.0

1:34.0
(アタマ)

6-6-8-5 39.3 － 1 465
(0)

柏原誠路（西脇）
坂本健一
坂本　健一

5 1 クレバーバード
父:シンボリクリスエス  母:クラックシード

セン 8 松木大地
56.0

1:34.1
(クビ)

3-3-4-3 39.8 － 7 471
(+1)

保利幸作（園田）
津田康平
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 5 モズクルードラゴン
父:グランプリボス  母:モズラコルタ

牡  4 田中学
56.0

1:34.1
(クビ)

5-5-2-2 39.9 － 4 487
(-2)

北野真弘（西脇）
山本将司
高野牧場

7 8 アークシップ
父:マクフィ  母:マザーシップ

牝  3 小谷周平
54.0

1:34.6
(3)

7-7-7-7 40.0 － 9 440
(+4)

諏訪貴正（園田）
（株）イージス
千代田牧場

8 7 シマノダイヤモンド
父:ディーマジェスティ  母:レッドジュディス

牡  3 大山真吾
55.0

1:34.7
(クビ)

2-2-3-4 40.6 － 5 449
(+2)

碇清次郎（園田）
嶋田賢
大道牧場

9 2 ジューンフラワー
父:ノヴェリスト  母:フィールフリーリー

牝  4 佐々木世麗
◇52.0

1:34.7
(クビ)

4-4-5-6 40.4 － 6 454
(+3)

保利良次（園田）
保利照美
白井牧場

10 10 チェリーアトラス
父:チェリークラウン  母:チェリーウォーター

牡  7 井上幹太
56.0

1:35.6
(5)

10-10-10-10 40.6 － 8 480
(-3)

三宅直之（園田）
小橋亮太
富塚ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,1,2,5,3,8,4,6,10

9,7,1,2,5,3,8,4,6,10

9,5,7,1,2,6,8,3,4,10

9,5,1,7,3,2,8,6,4,10

払戻金
単 勝 4 280円

複 勝 4 140円

6 1,180円

9 170円

ワイド 4-6 2,000円

4-9 250円

6-9 3,830円

枠 連 4-6 8,170円

馬 連 4-6 8,440円

馬 単 4-6 14,910円

3連複 4-6-9 10,690円

3連単 4-6-9 61,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


