	<b>7</b> F	₹ (	こ 2 二 サラ系 3 歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良
Γ	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:175,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
Ī	<b>計</b> 构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	4	4	エイシンマシーン 父:エイシンフラッシュ 母:マーゼリン	牝 6	大山龍太郎 54.0	1:33.6 (-)	8-8-9-9	38.8	-	2	456 (+1)	田中道夫(西脇) (同)JPN技研 木田牧場
	2 6	6	フミタツアーロン 父:ディープスカイ 母:ポイズド	牡 10	高畑皓一 56.0	1:33.8 (1 1/4)	9-9-6-8	39.3	-	10	493 (0)	大塚信次 (西脇) 大黒富美子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
	8	9	<b>ユニコ</b> 父:イスラボニータ 母:デコレイト	牝 3	杉浦健太 54.0	1:34.0 (1)	1-1-1-1	40.0	ı	3	422 (+7)	新井隆太 (園田) 木村益生 (有) 社台コーポレーション白老ファ
	1 3	3	シャインリッパー 父:アドマイヤムーン 母:ミズサワスキヤネン	牡 5	川原正一 56.0	1:34.0 (アタマ)	6-6-8-5	39.3	ı	1	465 (0)	柏原誠路(西脇) 坂本健一 坂本 健一
	5 1	1	クレバーバード 父:シンボリクリスエス 母:クラックシード	セン 8	松木大地 56.0	1:34.1 (クビ)	3-3-4-3	39.8	_	7	471 (+1)	保利幸作 (園田) 津田康平 (有) 社台コーポレーション白老ファ
	5 5	5	モズクルードラゴン 父:グランプリボス 母:モズラコルタ	牡 4	田中学 56.0	1:34.1 (クビ)	5-5-2-2	39.9	ı	4	487 (-2)	北野真弘(西脇) 山本将司 高野牧場
	7	8	<b>アークシップ</b> 父:マクフィ 母:マザーシップ	牝 3	小谷周平 54.0	1:34.6 (3)	7-7-7	40.0	_	9	440 (+4)	諏訪貴正(園田) (株)イージス 千代田牧場
	3 7	7	シマノダイヤモンド 父:ディーマジェスティ 母:レッドジュディス	牡 3	大山真吾 55.0	1:34.7 (クビ)	2-2-3-4	40.6	-	5	449 (+2)	碇清次郎(園田) 嶋田賢 大道牧場
9	2	2	ジューンフラワー 父:ノヴェリスト 母:フィールフリーリー	牝 4	佐々木世麗 ◇52.0	1:34.7 (クビ)	4-4-5-6	40.4	-	6	454 (+3)	保利良次(園田) 保利照美 白井牧場
1	0 8	10	チェリーアトラス 父:チェリークラウン 母:チェリーウォーター	牡 7	井上幹太 56.0	1:35.6 (5)	10-10-10-10	40.6	_	8	480 (-3)	三宅直之 (園田) 小橋亮太 富塚ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,1,2,5,3,8,4,6,10		
2コーナー	9,7,1,2,5,3,8,4,6,10		
3コーナー	9,5,7,1,2,6,8,3,4,10		
4コーナー	9,5,1,7,3,2,8,6,4,10		

## ● 払戻金

単 勝	4	280円
複 勝	4	140円
	6	1,180円
	9	170円

ワイド	4-6	2,000円
	4-9	250円
	6-9	3,830円

枠 連	4-6	8,170円
馬連	4-6	8,440円
馬単	4-6	14,910円

3連複	4-6-9	10,690円
3連単	4-6-9	61,830円